
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 декабря 2016 г. № 28/7 
 

Об утверждении размера отчислений в бюджет муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» муниципальными унитарными 

предприятиями части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных 
обязательных платежей, на 2017 год 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных 

и муниципальных унитарных предприятиях», в целях формирования доходной части 
бюджета муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», 
повышения эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, 
упорядочения перечисления ими в бюджет Городского округа Подольск части прибыли, 
остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, контроля за 
своевременностью и правильностью перечисления указанных платежей 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1. Утвердить размер отчислений в бюджет муниципального образования «Городской 

округ Подольск Московской области» муниципальными унитарными предприятиями 
части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей,           
на 2017 год (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.  
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.  
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности 
(Винокуров И.В.). 

 
 

Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск  

 

Глава Городского округа  
                            Подольск  

                               Н.П. Москалев                                        Н.И. Пестов  
 

 

 



 
Приложение   

к решению Совета депутатов 
Городского округа Подольск 

 
от 29.12.2016г. № 28/7 

 
Размер отчислений                                                                                                                                         

в бюджет муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» 
муниципальными унитарными предприятиями части прибыли, остающейся после уплаты 

налогов и иных обязательных платежей, на 2017 год 
 

№ 
п/п 

Наименование предприятия Процент отчислений, % 

1 2 3 
1 МУП Г.о. Подольск «ДЕЗ» 10 
2 МУП «ЖПЭТ № 2» Г.о. Подольск 10 
3 МУЖРП № 1 Г.о. Подольск 10 
4 «МУЖРП № 3 Г.о Подольск 10 
5 МУЖРП № 4 Г. о. Подольск 10 
6 МУЖРП № 5Г.о.  Подольск 10 
7 МУЖРП № 9  Городского округа  Подольск 10 
8 МУЖРП № 12  Городского округа Подольск 10 
9 МУП «ИРЦ ЖКХ» Г.о.  Подольска 20 
10 МУП «Подольская теплосеть» 1 
11 МУП «Водоканал» г. Подольска 1 
12 МУП «Подольская электросеть» 1 
13 МУП «Подольский комбинат благоустройства» 1 
14 МУП «ЛИФТРЕМОНТ»г.о. Подольск 10 
15 МУП Г.о.  Подольск «Градостроитель» 25 
16 МУП Г.о. Подольск «Подольскгражданпроект» 25 
17 МУП «Подольский троллейбус» 1 
18 МУП Г.о. Подольск «Ритуал» 25 
19 МУПГ.о. Подольск «ККП» 1 
20 МУП Городского округа Подольск  «СТОЛОВАЯ № 1» 25 
21 МУП г. Подольска «Спорт-Сервис» 1 
22 МУП Городского округа Подольск «ПКиО» 1 
23 МУП «ПКПиОРТ» 25 
24 МУП Городского округа Подольск «Развитие» 1 
25 МУП «Бюро по приватизации жилья г. Подольска» 25 
26 МУП «СЕЗ» 1 
27 МУП «Водоканал» 1 
28 МУП «Климовский водоканал» 1 
29 МУП «Медиацентр» 1 
30 МУП «Подолье-Ремстройинвест» 1 
31 МУП «Земля и Право» 25 
32 МУП «Подолье-ТУР» 25 
33 МУП г/о Подольск «Стрелковская Управляющая 

компания» 
1 

34 МУП Г.о. Подольск «Управляющая компания 
«Лаговское» 

1 

35 МУП Городского округа Подольск «Управляющая 
компания» 

1 

 


	к решению Совета депутатов
	Городского округа Подольск
	от 29.12.2016г. № 28/7

